БАЛТАСИНСКИИ
РАЙОННЫЙ СОВЕТ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул. Ленина, д. 42, п.г.т. Балтаси, 422250

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ РАЙОН СОВЕТЫ

Ленин ур., 42 нче йорт, ш.т.п. Балтач, 422250

Тел.: (84368) 2-41-85, факс: (84368) 2-44-50. E-mail: Baltasi.Sovet@tatar.ru, www.baltasi.tatarstan.ru

15 марта 2019 г.
РЕШЕНИЕ КАР АР

№ 167

Об утверждении Порядка установления льготной арендной платы для
неиспользуемых объектов культурного наследия, включенных в единый

государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории
и культуры) народов Российской Федерации, находящихся в

неудовлетворительном состоянии, относящихся к муниципальной
собственности Балтасинского муниципального района

Республики Татарстан

В соответствии с пунктом 7 статьи 14Л Федерального закона от 25 июня 2002
года №73-ФЗ «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры)
народов Российской Федерации», Уставом Балтасинского муниципального района
Республики Татарстан, Балтасинский районный Совет Республики Татарстан решил:

1. Утвердить прилагаемый Порядок установления льготной арендной платы
для неиспользуемых объектов культурного наследия, включенных в
единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников
истории и культуры) народов Российской Федерации, находящихся в
неудовлетворительном состоянии, относящихся к муниципальной собственности
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан.

2. Настоящее решение опубликовать на «Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» и обнародовать на официальном сайте Балтасинского муниципального
района baltasi.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением Порядка, утвержденного п.1 настоящего решения
возложить на Палату имущественных и земельных отношений Балтасинского
муниципального района.

Г лава Балтасинского муниципального
района, председатель Балтасинского
районного Совета у * ' ^   Р.Р.Нутфуллин

mailto:Baltasi.Sovet@tatar.ru
http://www.baltasi.tatarstan.ru